
FE

REPIIBLIQT]E DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETNogB*6ro DU 10 DEcEMBRE 1998

portant nomination au ministère
du Plan, de la restructuration
économique et de la promotion
de l'emploi.

LE PRESIDENT DE LA R"EPI]BLIQUE,
CIIEF DE L'E'[AT,

CHEFDU GOUVERNEMENT,

vu Ia proclamation le ler awil 1996 par la cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996:

Vu le décret n' 98-280 du 12 jüllet 1998 portant composition du
gouvemement;

vu le décret n" 97-166 du 07 avril 1997 portant attributions, organisation et
fonctionnement du ministère du Plan, de la restructuration économique
et de la promotion de l'emploi ;

Sur proposition du ministre du Plan, de ia restruchration économique et
de la promotion de l'emploi ;

Le conseil des minishes entendu en sa séance du 02 décembre l99g ;

DECR ETE
Article ler.- Les nominations ci-après sont prononcées au ministère du plan, de
la restructuration économique et de la promotion de l'ernploi :

- Directeur de l'inspection et de la
vérification inteme : Monsieur Mouftaou TIAMIOU

Vu la loi n' 90-032 du l1 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ,



2

- Directeur de la programmation
et de la coordination : Monsieur Antoine ATOHOLTN

- Directeur de la planification régronale
et de la promotion des initiatives
à la base

- I)irecteur du Fonds de solidarité
nationale por.r l'emploi : Monsieur Alphonse Luc ADJAMAT -

A e 2.- Le présent décret, qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des
intéressés et sera publié et communiqué partout où besoin sera.

Fait à cotonou, le 10 DECEI,IBRE 1998

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

1'

Nlathieu KEREKOU.-

Le ministre des Finances Le ministre du Plan, de Ia
restructuration économique

et de la promotion de l'emploi,

1.

Abdoulave BIO-TCHANE.- AI OBDJRE.-

AMPLIATIONS : PR 6 A].I4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC MF 4 MPREPE 4
AUTRES MINISTERES 16 SGG 4 DGBM.DCF.DGTCP-DGID-DGDDI5 BN-
DAN-DLC 3 GCONB-DCCT.INSAE 3 BCP-CSM.IGAA 3 UNB-ENA-FASJEP
3 INTERESSES 4 JO 1.

: Madame Martine COVI épouse
ELISHA


